СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОЗНЕСЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

(ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ)
РЕШЕНИЕ

29 июня 2022 года                                                                                                               № 116
	О признании утратившим силу решения Совета депутатов Вознесенского городского поселения от 20 декабря 2016 № 123 «Об утверждении Правил захоронения и содержания мест погребения на территории муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Областным законом Ленинградской области от 07 февраля 2020 года № 9-оз «О перераспределении полномочий в сфере погребения и похоронного дела между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления Ленинградской области» и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Совет депутатов муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»,
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 20 декабря 2016 № 123 «Об утверждении Правил захоронения и содержания мест погребения на территории муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету и экономическому развитию Совета депутатов Вознесенского городского поселения.
Глава муниципального образования                                                                 С.Р.Сафин